
Zarządzenie Nr 0050.143.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z pó{n.zm.), zarządza si�, co nast�puje: 

§1.  

W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 z pó{n.zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza si� nast�pujące zmiany: 

§ 1 pkt. 1 i 2 otrzymuj brzmienie: 
1. Ustala si� dochody w łącznej kwocie 85 341 939,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 61 307 496,08 zł  
2) dochody majątkowe – 24 034 442,92 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 1, w tym: 

- [rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 1a.  

 

 

 

2. Ustala si� wydatki w łącznej kwocie 99 051 014,03 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 56 824 217,23 zł; 
2) wydatki majątkowe – 42 226 796,80 zł, 

zgodnie z zestawienie nr 2 , w tym: 

- [rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z zestawieniem nr 2a.  

 

       

      § 2.  
§ 5   pkt.1 i pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala si� dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odr�bnymi ustawami w wysoko[ci 5 898 193,10 zł, zgodnie z zestawieniem nr 3. 

2. Ustala si� wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odr�bnymi ustawami w wysoko[ci 5 898 193,10 zł, zgodnie z zestawieniem nr 4. 

       

      § 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2023 roku i obowiązuje w roku  budżetowym 2023. 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 005.143.2023 Wójta Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

 

 

Dokonuje się następujących zmian budżecie: 

1. Na wniosek Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Klembowie dokonano zmian w planie 
finansowym  wydatków. Zmiana dotyczy działu 010, rozdział 01043, 01044. 

 

2. Na wniosek Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Klembowie dokonano zmian w planie 
finansowym  wydatków. Zmiana dotyczy działu 600, rozdział 60016. 

 

3. Dokonano zmian miedzy paragrafami wydatków w związku z dokonaniem analizy finansowej jednostki. 
Zmiana dotyczy działu 720, rozdział 72095. 
 

4. O kwot� 3 013,00 zł zwi�ksza si� dochody i wydatki  w związku z otrzymaniem: 
• dotacji na realizacj� zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.  

Zmiany dokonano na podstawie pisma: 

Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.9.48.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku.  

Zmiany dotyczą działu 750, rozdział  75011.  
 

5. Dokonano zmian miedzy paragrafami wydatków w związku z dokonaniem analizy finansowej jednostki. 
Zmiana dotyczy działu 750, rozdział 75022, 75023, 75075. 

 

6. O kwot� 94,31 zł zwi�ksza si� dochody i wydatki w związku z otrzymaniem [rodków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy – Administracja”. 
Zmiana dotyczy działu 754, rozdział  75495. 
 

7. Dokonano rozdysponowania „rezerwy o[wiatowej” w kwocie 2 500,00 zł. 
Zmiany  dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kruszu. [rodki zostaną przeznaczone 
na zakup niezb�dnego wyposażenia do utrzymania porządku i ładu na szkolnym podwórku Szkoły 
Podstawowej w Kruszu.   

Zmiana dotyczy paragrafu wydatków działu 758, rozdział  75818 oraz działu 801, rozdział 80101 . 

 

8. Dokonano zmian miedzy paragrafami wydatków na wniosek Dyrektorów podległych jednostek 
o[wiatowych.  
Zmiany dotyczą działu 801, rozdział  80101, 80103, 80107,80148, 80149, 80150.  

 

9. O kwot� 396,50 zł zmniejsza si� dochody i wydatki w związku ze zwrotem [rodków z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 
Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy - dożywianie”. 
Zmiana dotyczy działu 852, rozdział  85295. 
 

10. O kwot� 71 162,00 zł zwi�ksza si� dochody i wydatki w związku z otrzymaniem: 



• dotacji celowej w kwocie 69 162,00 zł na realizacj� [wiadczeń rodzinnych na podstawie o 
ustawy o [wiadczeniach rodzinnych na realizacj� [wiadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym dl alimentów, na realizacj� zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie  zasiłków dla opiekuna  oraz na 
realizacje art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 
 Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.20.45.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku.  

• dotacji celowej w kwocie 2 000,00 zł na wypłat� [wiadczenia wychowawczego i kosztów jego 
obsługi. 
Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.20.47.2023 z dnia 15 listopada 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85502. 
 

11. O kwot� 1 935,00 zł zwi�ksza si� dochody i wydatki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre [wiadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
[wiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze [rodków publicznych.  
Zmiany dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urz�du Wojewódzkiego Nr WF-

I.3112.20.46.2023 z dnia 14 listopada 2023 roku.  

Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85513.  

 

12. O kwot� 256,00 zł zwi�ksza si� dochody i wydatki w związku z otrzymaniem [rodków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy. 

Zmian dotyczy realizowanego zadania „Fundusz Pomocowy – [wiadczenia rodzinne”. 
Zmiana dotyczy działu 855, rozdział  85595. 
 

13. Na wniosek Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Klembowie dokonano zmian w planie 
finansowym  wydatków. Zmiana dotyczy działu 900, rozdział 90004, 90017. 
 

 

 

 

 

 

 



DOCHODY
Zestawienie nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 120 038,15 3 013,00 123 051,15

75011 Urzędy wojewódzkie 116 042,15 3 013,00 119 055,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 042,15 3 013,00 119 055,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 414,46 94,31 244 508,77
75495 Pozostała działalność 164 414,46 94,31 164 508,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104 414,46 94,31 104 508,77

852 Pomoc społeczna 488 868,53 -396,50 488 472,03
85295 Pozostała działalność 26 672,26 -396,50 26 275,76

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 960,00 -396,50 5 563,50

855 Rodzina 5 449 838,17 73 353,00 5 523 191,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 166 650,00 71 162,00 5 237 812,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 149 000,00 69 162,00 5 218 162,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 501,00 1 935,00 41 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 501,00 1 935,00 41 436,00

85595 Pozostała działalność 11 718,67 256,00 11 974,67

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 397,00 256,00 11 653,00

Razem: 85 265 875,19 76 063,81 85 341 939,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Zestawienie nr 1a do Zarządzenie Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 414,46 94,31 104 508,77

75495 Pozostała działalność 104 414,46 94,31 104 508,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104 414,46 94,31 104 508,77

758 Różne rozliczenia 180 885,00 0,00 180 885,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 180 885,00 0,00 180 885,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

180 885,00 0,00 180 885,00

801 Oświata i wychowanie 2 933,75 0,00 2 933,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

2 933,75 0,00 2 933,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 933,75 0,00 2 933,75

852 Pomoc społeczna 5 960,00 -396,50 5 563,50
85295 Pozostała działalność 5 960,00 -396,50 5 563,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 960,00 -396,50 5 563,50

855 Rodzina 11 397,00 256,00 11 653,00
85595 Pozostała działalność 11 397,00 256,00 11 653,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 397,00 256,00 11 653,00

Razem: 305 590,21 -46,19 305 544,02

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Zestawienie nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 773 883,68 0,00 4 773 883,68

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 280 362,50 10 000,00 3 290 362,50
4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 10 000,00 47 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 167 836,00 -10 000,00 1 157 836,00
4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 -10 000,00 12 500,00

600 Transport i łączność 25 241 929,36 0,00 25 241 929,36
60016 Drogi publiczne gminne 25 070 595,68 0,00 25 070 595,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 3 939,00 133 939,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 939,00 6 061,00

720 Informatyka 116 100,00 0,00 116 100,00
72095 Pozostała działalność 116 100,00 0,00 116 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 530 496,83 3 013,00 5 533 509,83
75011 Urzędy wojewódzkie 116 042,15 3 013,00 119 055,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 333,00 2 600,00 101 933,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 709,15 413,00 17 122,15

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 048,00 -1 000,00 260 048,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 382 348,68 1 000,00 4 383 348,68
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 -2 500,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 488,64 8 500,00 108 988,64
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 22 400,00 -8 500,00 13 900,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 530 158,00 25 113,00 555 271,00
4410 Podróże służbowe krajowe 50 881,57 -10 613,00 40 268,57
4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -17 000,00 48 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 8 000,00 33 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 141 278,46 94,31 1 141 372,77

75495 Pozostała działalność 367 414,46 94,31 367 508,77

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 503,74 79,50 1 583,24

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270,72 14,81 285,53

758 Różne rozliczenia 222 845,00 -2 500,00 220 345,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 000,00 -2 500,00 151 500,00

4810 Rezerwy 154 000,00 -2 500,00 151 500,00
801 Oświata i wychowanie 36 070 734,22 2 500,00 36 073 234,22

80101 Szkoły podstawowe 23 963 125,37 65 685,69 24 028 811,06
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 504 400,24 -3 530,00 500 870,24

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 187 627,45 6 300,00 193 927,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 763 447,40 139 910,99 1 903 358,39
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 600,00 -12 386,68 128 213,32
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264 515,00 -96 900,00 167 615,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 4 590,00 -665,00 3 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 511,22 21 072,40 346 583,62
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 789,49 -6 500,00 33 289,49
4260 Zakup energii 559 510,00 -6 000,00 553 510,00
4270 Zakup usług remontowych 141 400,00 -6 930,00 134 470,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 580,00 -360,00 14 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 264 359,00 7 271,00 271 630,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 600,00 -670,00 9 930,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 380,00 -719,40 2 660,60
4430 Różne opłaty i składki 22 511,00 -4 664,00 17 847,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 821,27 2 300,00 31 121,27
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 168 011,05 64 100,94 7 232 111,99
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 587 326,00 -35 944,56 551 381,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 856 910,75 -69 908,49 3 787 002,26
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 173,00 -1 140,00 165 033,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 940,00 -22 770,00 663 170,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -5 209,53 35 790,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 924,00 -21 281,83 508 642,17
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 048,00 -15 120,00 58 928,00

BeSTia Strona 2 z 4



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 -2 000,00 2 800,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 400,00 -2 387,13 137 012,87

80107 Świetlice szkolne 814 621,93 11 842,27 826 464,20
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 002,00 306,32 38 308,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 745,00 7 990,00 115 735,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 451,00 -6 235,00 9 216,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 855,00 -725,00 2 130,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580 481,93 16 200,00 596 681,93
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 140,00 -5 694,05 37 445,95

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 041 698,75 -5 119,47 3 036 579,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 812 963,75 -3 000,00 809 963,75
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 930,00 -3 793,47 58 136,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 555,00 6 450,00 157 005,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 601,00 -4 476,00 17 125,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 200,00 -300,00 1 900,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

533 352,00 -39 550,00 493 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 251,00 -13 500,00 264 751,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 967,00 -25 450,00 52 517,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 872,00 -600,00 11 272,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 974 239,00 39 550,00 2 013 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 682,00 1 300,00 94 982,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 925,00 24 500,00 260 425,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 330,00 3 850,00 34 180,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 100,00 3 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 356 299,00 9 800,00 1 366 099,00

852 Pomoc społeczna 2 145 009,33 -396,50 2 144 612,83
85295 Pozostała działalność 79 704,26 -396,50 79 307,76

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 912,00 -396,50 5 515,50

855 Rodzina 5 857 923,65 73 353,00 5 931 276,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 210 250,00 71 162,00 5 281 412,00

3110 Świadczenia społeczne 4 451 019,00 65 999,00 4 517 018,00

BeSTia Strona 3 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 400,00 4 556,55 138 956,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 573 050,00 524,74 573 574,74
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 60,51 2 210,51
4300 Zakup usług pozostałych 12 370,40 21,20 12 391,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 501,00 1 935,00 41 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 501,00 1 935,00 41 436,00
85595 Pozostała działalność 11 718,67 256,00 11 974,67

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 11 288,20 256,00 11 544,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 368 908,46 0,00 8 368 908,46
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 000,00 -6 031,00 163 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 000,00 47 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -3 031,00 1 969,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 318 800,00 6 031,00 1 324 831,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 491,00 4 894,00 38 385,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 513,00 -1 063,00 1 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -800,00 9 200,00

Razem: 98 974 950,22 76 063,81 99 051 014,03

BeSTia Strona 4 z 4



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zestawienie nr 2a do Zarządzenie Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104 414,46 94,31 104 508,77

75495 Pozostała działalność 104 414,46 94,31 104 508,77

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 503,74 79,50 1 583,24

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270,72 14,81 285,53

852 Pomoc społeczna 5 960,00 -396,50 5 563,50
85295 Pozostała działalność 5 960,00 -396,50 5 563,50

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 912,00 -396,50 5 515,50

855 Rodzina 11 397,00 256,00 11 653,00
85595 Pozostała działalność 11 397,00 256,00 11 653,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 11 288,20 256,00 11 544,20

Razem: 305 590,21 -46,19 305 544,02

BeSTia Strona 1 z 1



DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Zestawienie nr 3 do Zarządzenie Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 116 042,15 3 013,00 119 055,15

75011 Urzędy wojewódzkie 116 042,15 3 013,00 119 055,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 042,15 3 013,00 119 055,15

855 Rodzina 5 190 179,00 73 097,00 5 263 276,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 149 000,00 71 162,00 5 220 162,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 149 000,00 69 162,00 5 218 162,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 501,00 1 935,00 41 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 501,00 1 935,00 41 436,00

Razem: 5 822 083,10 76 110,00 5 898 193,10

Strona 1 z 1



WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zestawienie nr 4 do Zarządzenie Nr 0050.143.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 116 042,15 3 013,00 119 055,15

75011 Urzędy wojewódzkie 116 042,15 3 013,00 119 055,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 333,00 2 600,00 101 933,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 709,15 413,00 17 122,15

855 Rodzina 5 190 179,00 73 097,00 5 263 276,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 149 000,00 71 162,00 5 220 162,00

3110 Świadczenia społeczne 4 451 019,00 65 999,00 4 517 018,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 225,00 4 556,55 103 781,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 990,00 524,74 567 514,74
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 60,51 1 960,51
4300 Zakup usług pozostałych 10 255,40 21,20 10 276,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 501,00 1 935,00 41 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 501,00 1 935,00 41 436,00
Razem: 5 822 083,10 76 110,00 5 898 193,10

Strona 1 z 1


